le attività professionali protette di cui alla legge 23 novembre 1939 n. 1815 e loro modifiche, integrazioni e sostituzioni e 

comunque tutte le attività che per legge sono riservate a soggetti muniti di particolari requisiti non posseduti dalla società

PREMESSO

che l’importo a base d’asta dell’appalto è pari ad Euro 18.188,15 (diciottomilacentottantotto/15); oltre IVA

DICHIARA

sotto la propria responsabilità ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445 del 28.12.2000, 
consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali a cui può andare incontro in caso di false

[...]

445 del 28.12.2000 e degli 
artt. 483, 495 e 496 del Codice penale:

1) di partecipare alla procedura mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 comma 1, lett. B, del d.lgs. 
36/2023, e impegnarsi a fornire i beni indicati nel Capitolato tecnico, al prezzo di Euro 18.188,15 
(diciottomilacentottantotto/15) oltre IVA, ove dovuta;

2) che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 90 (novantesimo) giorno successivo al 
termine fissato per la presentazione della stessa;

3) che la presente offerta non vincolerà in alcun modo l’Ospedale Pediatrico Bambino Gesù;